
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA TROPOJË 

Shtojca 13  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Data 25/04/2023 

Drejtuar: BOE Vllaznimi shpk & Griald shpk me NIPI J79602601O & J68117216C dhe adrese Kukes 

BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 28 Gushti, Rruga Agim Ramadani, ZK 1347, Nr.pasurie 

83/33/4 & Kukes Kukes KUKES Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. Pasurie 51/62, 

Lokal. 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-60972-03-01-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion i Rruges Bylbyl Brecan Fshati Markaj. 

Kohëzgjatja e kontratës 12 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1.Shendelli shpk                                                                        NIPTI K07924803N    

Vlera  39,821,486 (tredhjete e nente milion e teteqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete e 

gjashte)  

 

2. BOE Vllaznimi shpk & Griald shpk                                       NIPI J79602601O & J68117216C 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera 42,425,171 (dyzete e dy milion e katerqind e njezet e pese mije e njeqind e shtatedhjete e nje) 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



3.Florida shpk  NIPTI J79602604P 

Vlera 48,007,190.87 (dyzet e tete milion e shtate mije e njeqind e nentedhjete pike tetedhjete e shtate)  

 

 

5. Nika shpk  NIPTI  J76705047U 

Vlera 44,142,158.52 (dyzet e kater milion e njeqind e dyzet e dy mije e njeqind e pesedhjete e tete pike 

pesedhjete e dy) 

 

6. BOE HTSH  shpk & Bajrami N                                       NIPTI L98906601A & K02727202O  

Vlera 42,754,407.68 (dyzet e dy milion e shtateqind e pesedhjete e kater mije e katerqind e shtate pike 

gjashtedhjete e tete)  

 

7. BOE Britani shpk & Varaku E shpk & Ndertimi          

 NIPTI L02228018C & J61902509S & K11325002C  

 

Vlera 48,223,688.00 (dyzete tete milion e dyqind e njezet e tre mije e gjashteqind e tetedhjete e tete)  

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE Britani shpk & Varaku E shpk & Ndertimi          

 NIPTI L02228018C & J61902509S & K11325002C  

Vlera 27,598,280 (njezete e shtate milion e peseqind e nentedhjete e tete mije e dyqind e tetedhje). 

Arsyet e mëposhtme 

-Shtojca 8 e paplotesuar nga te tre BOE Varaku e, Ndertimi, Britania 

-Ne preventiv keni eleminuar fondin rezerve 2%.  

 

2. Shendelli  shpk  NIPTI  K07924803N 

Vlera 39,821,486 (tredhjete e nente milion e teteqind e njezet e nje mije e katerqind e tetedhjete e gjashte)  

Arsyet e mëposhtme 

-Keni ndryshuar sasine ne preventiv kategoria 1 pika 1(3.2, prerje bime te vogla 0-10cm) ku sasia e 

kerkuar ne preventivin e hedhur ne SPP eshte 3,218.00 ndersa sasia e paraqitur nga ju eshte 3,128.00.  

3. Florida shpk  NIPTI J79602604P 

Vlera 48,007,190.87 (dyzet e tete milion e shtate mije e njeqind e nentedhjete pike tetedhjete e shtate)  

Arsyet e mëposhtme 

-Nuk keni paraqitur mareveshje bashkepunimi dhe nuk kenni ndare % e punimeve pasi jeni 2 firma  

pjesemarrese, ne kete rast BOE. 

-nuk keni zgjedhur opsionin BOE ne SPP.  

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOE Vllaznimi shpk & Griald shpk me 

adrese Kukes BAJRAM CURRI BAJRAM CURRI Lagjja 28 Gushti, Rruga Agim Ramadani, ZK 1347, 

Nr.pasurie 83/33/4 & Kukes Kukes KUKES Lagjja e Re, Rruga Uzines, Zona Kadastrale Nr.2315, Nr. 

Pasurie 51/62, Lokal] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [42,425,171 (dyzete e dy 



milion e katerqind e njezet e pese mije e njeqind e shtatedhjete e nje)]/pikët totale të marra  [_____]është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Tropoje] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 

“Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

TITULLARI I AUTORITETIT /ENTIT KONTRAKTOR 

Rexhe Byberi 

Me porosi dhe me autorizim 

Abedin Kerrnaja 

 


